
Dane teleadresowe biura Nadleśnictwa Rybnik 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr pokoju  Nr służbowy Adres e-mail 

Grzegorz Adamczyk Nadleśniczy 1 694 466 003 grzegorz.adamczyk@katowice.lasy.gov.pl 

Janusz Michalski Zastępca 
nadleśniczego 

7 600 929 780 janusz.michalski@katowice.lasy.gov.pl 

Aurelia Olszewska Główny księgowy 5 660 466 059 aurelia.olszewska@katowice.lasy.gov.pl 

Grzegorz Kamiński Sekretarz 6 570 791 913   grzegorz.kaminski1@katowice.lasy.gov.pl 

Roman Kwapuliński Inżynier nadzoru 9 694 466 013 roman.kwapulinski@katowice.lasy.gov.pl 

Kazimierz Michalski Inżynier nadzoru 9 603 592 062 kazimierz.michalski@katowice.lasy.gov.pl 

Marcin Kwiatkowski Kierownik 
Centrum Edukacji 
Leśnej - Spec. SL 
ds. zagrody 
żubrów 

10 570 067 122 marcin.kwiatkowski@katowice.lasy.gov.pl 

Mateusz Paszenda Spec. ds. 
pracowniczych 

8A 534 103 341 mateusz.paszenda@katowice.lasy.gov.pl 

Adam Kozik Komendant 
Straży Leśnej 

Budynek 
oficyny 

606 435 027 adam.kozik@katowice.lasy.gov.pl 

 

Zadania osób kierujących jednostką 

 

Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem działalności Nadleśnictwa i reprezentuje je na zewnątrz. 

  

Zastępca Nadleśniczego 

Kieruje działem gospodarki leśnej, nadzoruje leśnictwa, sprzedaż drewna marketing, 

łowiectwo, stan posiadania, Leśna Mapa Numeryczna, urządzanie lasu, ochrona 

lasu, ochrona przyrody, certyfikacja, lasy niepaństwowe, hodowla lasu, nasiennictwo, 

turystyka, edukacja, zadrzewienia.  

  

Główna Księgowa 

Kieruje działem finansowo-księgowym, nadzoruje gospodarkę finansowo-księgową, 

rozliczenia VAT, podatki, płace, delegacje. 

  

Inżynier Nadzoru 

Kontrola funkcjonalna w zakresie prawidłowości wykonywania czynności związanych 

z gospodarką leśną w leśnictwach.  

  

Sekretarz 

Kieruje działem administracyjno-gospodarczym, nadzoruje infrastrukturę leśną, 

umundurowanie, sprawy związane z BHP, gospodarka mieszkaniowa, sprzedaż, 



przekazanie, zamiana, dzierżawa nieruchomości zabudowanych, ubezpieczenie 

mienia, gospodarka składnikami majątkowymi, gospodarka remontowa, inwestycje 

budowalne, gospodarka transportowa, melioracje, pracowników na stanowiskach 

robotniczych. 

  

Komendant Posterunku Straży Leśnej 

Zwalczanie szkodnictwa leśnego, zwalczanie przestępstw i wykroczeń, ochrona 

mienia, sprawy obronne i niejawne. 

  

Specjalista ds. pracowniczych 

Sprawy kadrowe, archiwum, szkolenia pracownicze. 


